CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 90" DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LARISSA DOS SANTOS LIMA, matrícula nO 18.882,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01,
na Liderança do Bloco do Partido Renovação Democrática Popular. (LP).

2 - EXONERAR SUSELLE REIS DO REGO PINHEIRO DA
SILVEIRA, matrícula nO 19267, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança
do Bloco do Partido Renovação Democrática Popular, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado
Cláudio Abrantes. (LP).

3 - EXONERAR, a partir de 22/11/2011, JOAO ALVES CARDOSO,
matrícula nO 19.233, do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh, bem como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem. (RQ).

4 - EXONERAR CLEBIA ROSA DE JESUS, matrícula nO 18.204, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure. (LP).

Brasília, <2~de nove bro de 2011.

Deputado p~ \'~~
Presidente

22 de novembro de 2011